
Município de Interesse Turístico

Piratininga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 809

Data da emissão do comprovante: 31/01/2025 05:59:40

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 8/2025

N° do Processo: 4

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 29/01/2025 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/01/2025 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 30/01/2025 08:30:00

Data da Disputa/Horário:05/02/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 3.187,08
Objeto:
AQUISIÇÃO DE PLACA DE IDENTIFICAÇÃO EM LONA COM ARMAÇÃO EM METALON PARA O
NOVO PRÉDIO DO CENTRO DE REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL (CRAS)
Resumo:
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: das 08h30min do dia 30/01/2025 às 08h30min do dia
05/02/2025.
PERÍODO DE LANCES ELETRÔNICOS: das 09h00 do dia 05/02/2025 até às 15h00 do dia
05/02/2025. 
LOCAL: https://bllcompras.com 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/01/2025 00:00:00AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA - AQUISIÇÃO DE PLA... Baixar

https://www.piratininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/809/paquisicao-de-placa-de-identificacao-em-lona-com-armacao-em-metalon-para-o-novo-predio-do-centro-de-referencia-de-assistencia-social-crasp/
https://bllcompras.com/
https://www.piratininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c819b4f5d34ce06b5ab7e54214a9aea2.pdf

